Press Release Tomisato City
富 里 市

【本紙含めて１枚】

令和４年４月１２日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

ハナマウイ野球部が市長を表敬訪問します

　令和４年５月３日（火・祝）から長生の森公園球場他で開催される

「第９３回都市対抗野球千葉県大会」出場を前に、ハナマウイ野球部が

市長を表敬訪問されます。

１ 日 時 令和４年４月１９日（火）午前１０時から

２ 場 所 富里市すこやかセンター２階会議室２

３ 出席者 【ハナマウイ野球部】

部 長      森   賢 司  様

監 督      本 西 厚 博  様

ピッチングコーチ 長 冨 浩 志  様

 選手代表１名

【富里市】

市長、副市長、教育長、富里市野球協会会長

問合せ先

担 当 教育部生涯学習課スポーツ振興班

（富里社会体育館内）

担当者 山中

電 話 ０４７６－９２－１５９７【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９１－１０２０

メール syatai-edu＠city.tomisato.lg.jp